**Scholars and Humanists: Iranian Studies in Henning and Taghizadeh Correspondence, 1937-1966**, Iraj Afshar, Touraj Daryaei, Mazda Publisher, 2009, xxiv+320, plates, notes, appendix, glossary, bibl., index.

محققان و ادیبان در بردارنده مجموعه نامه‌هایی است که میان سید حسن تقی‌زاده، محقق و دولتمرد ایرانی، و ایران‌شناس آلمانی والتر برونو هنینگ طی سالهای ۱۳۱۶/۱۹۳۷ تا ۱۳۴۵/۱۹۶۶ ردوبدل شده است. این نامه‌ها اطلاعات مهمی درباره تاریخ مطالعات ایرانی در قرن بیستم، به‌ویژه در زمینه مطالعات مانوی و لغت‌شناسی فارسی باستان و میانه به دست می‌دهد. اهمیت دیگر کتاب شناساندن شخصیت‌های برجسته در مطالعات ایران باستان است.